
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, 
maddə 56 (Cild I) 45.5-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda üçüncü cümlə əlavə 
edilsin: 

“Müvafiq icra hakimiyyəti orqanı toplanışlara cəlb edəcəyi hərbi vəzifəlilərin 
sayını müvafiq icra hakimiyyəti orqanı ilə razılaşdırmaqla müəyyən edir.”. 

 
 

 
 
 

                   İlham Əliyev 
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 23 fevral 2024-cü il  
№ 1100-VIQD 

 

http://e-qanun.az/framework/23021

